

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
 REF. PREGÃO Nº 2016.09.29.01
 DATA DA ABERTURA: 11 DE OUTUBRO DE 2016 AS 08:30HORAS

 Med-Donto Comércio de Produtos Hospitalares Ltda
 CNPJ: 69.366.326/0001-33 CGF: 06.908.768-7
 Rua: Torres Câmara, Nº 140 Aldeota - Cep - 60.150-060 - Fortaleza - Ceará
 FONE/FAX: (085) 3133-0608/3133-0504
 Email: licitacao@meddonto.com
 Banco do Brasil: 001 Agência: 3655-2 C/C: 213449-7

OBJETO:REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PERMANENTE E DE COSUMO: ODONTOLÓGICOS, MATERIAL DE LABORATORIO, MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR E MEDICAMENTOS EM GERAL, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DO HOSPITAL MUNICIPAL DR. VICENTE ARRUDA E UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE (UBSS) DO MUNICÍPIO DE GRANJA/CE.

LOTE V - ODONTOLÓGICO UBS						
294	UNID	QUANT.	ESPECIFICAÇÃO	MARCA		
589	UNID	300	ACIDO FOSFORICO 37%	Calthec	R\$	732,00
590	LITRO	100	AGUA OXIGENADA	Rioquimica	R\$	1.035,00
591	LITRO	1500	AGUA PARA AUTOCLAVE (DESTILADA) GALÃO DE 5LTS	Maringa	R\$	24.885,00
592	CAIXA	350	AGULHA DESCARTÁVEL - CURTA (PARA CARPULE)	Solidor	R\$	17.083,50
593	CAIXA	80	AGULHA DESCARTÁVEL - LONGA (PARA CARPULE)	Solidor	R\$	3.904,80
594	PAR	80	ALAVANCA DE SELDIN-CURVA	Golgran	R\$	3.500,00
595	UNID	80	ALAVANCA DE SELDIN-RETA	Golgran	R\$	3.500,00
596	LITRO	150	ALCOOL 70%	Itaja	R\$	1.059,00
597	LITRO	50	ALCOOL ABSOLUTO	Itaja	R\$	447,00
598	UNID	300	ALCOOL GEL	Fortsan	R\$	5.364,00
599	UNID	60	ALGODÃO HIDRÓFILO(ROLO)	Nathalya	R\$	688,20
600	UNID	30	ALVEOLÔTOMO	Golgran	R\$	2.928,30
601	UNID	5	AMALGAMADOR	Ecel	R\$	4.939,20
602	CAIXA	400	ANESTÉSICO LOCAL LIDOCAÍNA	Sewhite	R\$	26.400,00
603	CAIXA	100	ANESTÉSICO LOCAL PRILOCAÍNA	Dentisply	R\$	7.720,00
604	CAIXA	120	ANESTÉSICO TÓPICO	Dif	R\$	1.124,40
605	CAIXA	200	ANESTÉSICO LOCAL MEPIVACAÍNA	Dentisply	R\$	22.844,00
606	UNID	50	APLICADOR DYCAL	Golgran	R\$	694,00
607	UNID	10	ARMÁRIO DE AÇO COM PORTA DE VIDRO	Santa Clara	R\$	10.137,20
608	LITRO	350	ASSEPTOL	Madrevita	R\$	12.607,00
609	UNID	1	AUTOCLAVE (21 LITROS)	Ecel	R\$	5.289,34
610	UNID	1	AVENTAL DE CHUMBO	Nmartins	R\$	464,02
611	UNID	50	BANDEJA CLÍNICA INOX	Ironite	R\$	1.176,00
612	LITRO	40	BORRIFADOR DE LÍQUIDO (1 LITRO)	Pr	R\$	611,60
613	UNID	20	BROCA 1034 (ALTA ROTAÇÃO)	Microdont	R\$	56,60
614	UNID	20	BROCA 1091 (ALTA ROTAÇÃO)	Microdont	R\$	56,60
615	UNID	30	BROCA 23118FF (PARA ACABAMENTO DE RESINA)	Microdont	R\$	84,90
616	UNID	30	BROCA 3116 (PARA ACABAMENTO DE RESINA)	Microdont	R\$	84,90
617	UNID	40	BROCA 3118 FF	Microdont	R\$	113,20
618	UNID	30	BROCA 3168F (PARA ACABAMENTO DE RESINA)	Microdont	R\$	84,90

619	UNID	50	BROCA 3195FF (PARA ACABAMENTO DE RESINA)	Microdont	R\$ 2,83	R\$ 141,50
620	UNID	20	BROCA CILINDRICA 1092 (ALTA ROTAÇÃO)	Microdont	R\$ 2,83	R\$ 56,60
621	UNID	30	BROCA CILINDRICA 1093F (ALTA ROTAÇÃO)	Microdont	R\$ 2,83	R\$ 84,90
622	UNID	30	BROCA CIRURGICA (ZECRYA FG)	Dentsply	R\$ 59,14	R\$ 1.774,20
623	UNID	20	BROCA CIRURGICA 702	Kerr	R\$ 11,53	R\$ 230,60
624	UNID	60	BROCA CIRURGICA Nº 703	Kerr	R\$ 11,53	R\$ 691,80
625	UNID	40	BROCA CIRURGICA Nº 8	Kerr	R\$ 11,53	R\$ 461,20
626	UNID	40	BROCA CONICA 1153 (ALTA ROTAÇÃO)	Microdont	R\$ 2,83	R\$ 113,20
627	UNID	40	BROCA CONICA 1190 (ALTA ROTAÇÃO)	Microdont	R\$ 2,83	R\$ 113,20
628	UNID	30	BROCA CONICA 1190FF (ALTA ROTAÇÃO)	Microdont	R\$ 2,83	R\$ 84,90
629	UNID	90	BROCA CONICA 3195 (ALTA ROTAÇÃO)	Microdont	R\$ 2,83	R\$ 254,70
630	UNID	20	BROCA ESFERICA 1018 (ALTA ROTAÇÃO)	Microdont	R\$ 2,83	R\$ 56,60
631	UNID	20	BROCA ESFERICA 1012 (ALTA ROTAÇÃO)	Microdont	R\$ 2,83	R\$ 56,60
	UNID	40	BROCA ESFERICA 1014 (ALTA ROTAÇÃO)	Microdont	R\$ 2,83	R\$ 113,20
633	UNID	40	BROCA ESFERICA 1015 (ALTA ROTAÇÃO)	Microdont	R\$ 2,83	R\$ 113,20
634	UNID	40	BROCA ESFERICA 1016 (ALTA ROTAÇÃO)	Microdont	R\$ 2,83	R\$ 113,20
635	UNID	40	BROCA ESFERICA 1022 (ALTA ROTAÇÃO)	Microdont	R\$ 2,83	R\$ 113,20
636	UNID	40	BROCA ESFERICA 1024 (ALTA ROTAÇÃO)	Microdont	R\$ 2,83	R\$ 113,20
637	UNID	40	BROCA ESFERICA 1032 (ALTA ROTAÇÃO)	Microdont	R\$ 2,83	R\$ 113,20
638	UNID	15	BROCA Nº 2 (BAIXA ROTAÇÃO)	Dentsply	R\$ 4,69	R\$ 70,35
639	UNID	15	BROCA Nº 3 (BAIXA ROTAÇÃO)	Dentsply	R\$ 4,69	R\$ 70,35
640	UNID	15	BROCA Nº 6 (BAIXA ROTAÇÃO)	Dentsply	R\$ 4,69	R\$ 70,35
641	UNID	15	BROCA Nº 8 (BAIXA ROTAÇÃO)	Dentsply	R\$ 4,69	R\$ 70,35
642	UNID	40	BROCA RESINA 1112FF (PARA ACABAMENTO DE RESINA)	Microdont	R\$ 2,83	R\$ 113,20
643	UNID	50	BROCA 2135F (PARA ACABAMENTO DE RESINA)	Microdont	R\$ 2,83	R\$ 141,50
	UNID	50	BRUNIDOR Nº 29	Golgran	R\$ 11,88	R\$ 594,00
645	UNID	30	CABO DE BISTURI PARA LAMINA 12	Golgran	R\$ 13,29	R\$ 398,70
646	UNID	30	CABO PARA ESPELHO	Brasvai	R\$ 3,06	R\$ 91,80
647	UNID	20	CALCADORES Nº 1	Golgran	R\$ 11,88	R\$ 237,60
648	UNID	30	CALCADORES Nº 2	Golgran	R\$ 11,88	R\$ 356,40
649	UNID	30	CALCADORES Nº 3	Golgran	R\$ 11,88	R\$ 356,40
650	UNID	20	CALCADORES Nº 4	Golgran	R\$ 11,88	R\$ 237,60
651	UNID	2	CAMARA ESCURA	Vh	R\$ 258,72	R\$ 517,44
652	CAIXA	40	CAPSULA DE LIMALHA DE PRATA - 01 PORÇÃO	Metálmis	R\$ 109,37	R\$ 4.374,80
653	CAIXA	50	CAPSULA DE LIMALHA DE PRATA - 02 PORÇÃO	Metálmis	R\$ 179,93	R\$ 8.996,50
654	CAIXA	30	CIMENTO DE IONOMERO DE VIDRO (VITROFILL LC) FOTOPOLIMERIZAVEL	Dfi	R\$ 233,07	R\$ 6.992,10
655	CAIXA	10	CIMENTO DE IONOMERO DE VIDRO AUTOPOLIMERIZAVEL	Dfi	R\$ 28,23	R\$ 282,30
656	UNID	80	COLGADURA (PARA REVELAÇÃO DE FILMES)	Tecnodont	R\$ 4,71	R\$ 376,80



657	UNID	15000	CREME DENTAL	Icafresh	R\$	2,58	R\$	38.700,00
658	CAIXA	100	CUNHAS DE MADEIRA SORTIDAS	Idontosul	R\$	14,63	R\$	1.463,00
659	UNID	50	CURETA APICAL	Golgran	R\$	11,88	R\$	594,00
660	UNID	30	CURETA DE DENTINA/ COLHER DE DENTINA/ESCOVADOR DE DENTINA- Nº 111/2)	Golgran	R\$	13,84	R\$	415,20
661	UNID	30	CURETA DE DENTINA/ COLHER DE DENTINA (ESCOVADOR DE DENTINA Nº 14	Golgran	R\$	13,84	R\$	415,20
662	UNID	30	CURETA DE DENTINA/ COLHER DE DENTINA (ESCOVADOR DE DENTINA Nº 18	Golgran	R\$	13,84	R\$	415,20
663	UNID	30	CURETA DE DENTINA/ COLHER DE DENTINA (ESCOVADOR DE DENTINA Nº 19	Golgran	R\$	13,84	R\$	415,20
664	UNID	30	CURETA DE DENTINA/ COLHER DE DENTINA (ESCOVADOR DE DENTINA Nº 20	Golgran	R\$	13,84	R\$	415,20
665	UNID	30	CURETA DE DENTINA/ COLHER DE DENTINA (ESCOVADOR DE DENTINA- Nº 5)	Golgran	R\$	13,84	R\$	415,20
666	UNID	30	CURETA DE GRACY 11-12	Golgran	R\$	58,45	R\$	1.753,50
	UNID	30	CURETA DE GRACY 7-8	Golgran	R\$	58,45	R\$	1.753,50
668	UNID	50	CURETA DE GRACY Nº 05 / 06	Golgran	R\$	58,45	R\$	2.922,50
669	UNID	50	CURETA DE GRACY Nº 13 / 14	Golgran	R\$	58,45	R\$	2.922,50
670	UNID	100	CURETA GENGIVAIS	Golgran	R\$	58,45	R\$	5.845,00
671	UNID	50	CURETA Nº 17 / 18	Golgran	R\$	58,45	R\$	2.922,50
672	UNID	70	CURETA PARA DENTINA	Golgran	R\$	13,84	R\$	966,60
673	UNID	180	DESCARTEX 13L	Grandesc	R\$	8,47	R\$	1.524,60
674	UNID	100	DETERGENTE ENZIMÁTICO (GALÃO COM 5 LITROS)	Fortisan	R\$	168,00	R\$	16.800,00
675	UNID	40	DISCO DE LIXA DE PAPEL (PARA ACABAMENTO)	Microdont	R\$	42,34	R\$	1.693,60
676	UNID	30	ESCOVA DE AÇO (PARA LIMPAR BROCAS)	Preven	R\$	7,26	R\$	217,80
677	UNID	800	ESCOVA DE ROBSON	Preven	R\$	2,03	R\$	1.624,00
678	UNID	15000	ESCOVA DENTAL INFANTIL	C.Kovasc	R\$	0,95	R\$	14.250,00
679	PACOTE	500	ESPÁTULA DE MADEIRA PARA EXAME/ ABAIXADOR DE LINGUA	Thecto	R\$	6,83	R\$	3.415,00
680	UNID	100	ESPÁTULA INSERÇÃO Nº1	Golgran	R\$	16,23	R\$	1.623,00
681	UNID	20	ESPÁTULA INSERÇÃO Nº24	Golgran	R\$	16,23	R\$	324,60
682	UNID	30	ESPÁTULA INSERÇÃO Nº36	Golgran	R\$	16,23	R\$	486,90
683	UNID	100	ESPELHO CLÍNICO	Idontosul	R\$	3,77	R\$	377,00
684	CAIXA	100	EXTIRPA NERVO (CAIXA COM 10 UNIDADES- LIMA)	Dentsply	R\$	66,83	R\$	6.683,00
685	CONJUNTO	100	EXTRATORES DE TARTARO (MOCALL)	Golgran	R\$	58,45	R\$	5.845,00
686	UNID	50	FIO DENTAL (100 METROS)	Hillo	R\$	2,59	R\$	129,50



687	UNID	15000	FIO DENTAL (15 METROS)	Hillo	R\$	1,42	R\$	21.300,00
688	CAIXA	20	FIO PARA SUTURA NYLON 2.0	Solidor	R\$	48,46	R\$	969,20
689	CAIXA	20	FIO PARA SUTURA NYLON 3.0	Solidor	R\$	48,46	R\$	969,20
690	CAIXA	15	FIO PARA SUTURA NYLON 4.0	Solidor	R\$	48,46	R\$	726,90
691	CAIXA	15	FIO PARA SUTURA SEDA 2.0	Solidor	R\$	49,16	R\$	737,40
692	CAIXA	20	FIO PARA SUTURA SEDA 3.0	Solidor	R\$	49,16	R\$	983,20
693	CAIXA	20	FIO PARA SUTURA SEDA 4.0	Solidor	R\$	49,16	R\$	983,20
694	UNID	30	FITA MATRIZ DE AÇO 5MM	Prevan	R\$	1,82	R\$	54,60
695	UNID	50	FITA MATRIZ DE AÇO 7MM	Prevan	R\$	2,12	R\$	106,00
696	UNID	200	FITA PARA AUTOCLAVE (ESTERILIZAÇÃO)	Misaner	R\$	7,30	R\$	1.460,00
697	LITRO	20	FIXADOR	Kodak	R\$	18,59	R\$	371,80
698	UNID	400	FLUOR GEL	Dfl	R\$	7,58	R\$	3.032,00
699	UNID	50	FOICE PERIODONTAL (PARA DENTES ANTERIORES) 0-00	Golgran	R\$	58,45	R\$	2.922,50
700	UNID	50	FOICE PERIODONTAL (PARA DENTES POSTERIORES) 11-12	Golgran	R\$	58,45	R\$	2.922,50
701	UNID	30	FORCEPS INFANTIL D1	Golgran	R\$	91,22	R\$	2.736,60
702	UNID	100	FORCEPS Nº 01	Golgran	R\$	91,22	R\$	9.122,00
703	UNID	100	FORCEPS Nº 150	Golgran	R\$	91,22	R\$	9.122,00
704	UNID	100	FORCEPS Nº 151	Golgran	R\$	91,22	R\$	9.122,00
705	UNID	100	FORCEPS Nº 16	Golgran	R\$	91,22	R\$	9.122,00
706	UNID	100	FORCEPS Nº 17	Golgran	R\$	91,22	R\$	9.122,00
707	UNID	100	FORCEPS Nº 18L	Golgran	R\$	91,22	R\$	9.122,00
708	UNID	100	FORCEPS Nº 18R	Golgran	R\$	91,22	R\$	9.122,00
709	UNID	100	FORCEPS Nº 44	Golgran	R\$	91,22	R\$	9.122,00
710	UNID	100	FORCEPS Nº 65	Golgran	R\$	91,22	R\$	9.122,00
711	UNID	100	FORCEPS Nº 69	Golgran	R\$	91,22	R\$	9.122,00
712	PACT	800	GAZE (COMPRESSA, PACOTE COM 500 UNIDADES) CORTADA	RealMinas	R\$	13,65	R\$	10.920,00
713	LITRO	400	GERM-RIO	Rioquimica	R\$	29,00	R\$	11.600,00
714	UNID	200	GLUCONATO CLOREXIDINA 0,12%	Jodontosul	R\$	23,00	R\$	4.600,00
715	UNID	200	GLUTARON (GALÃO COM 5 LITROS)	Rioquimica	R\$	64,00	R\$	12.800,00
716	CAIXA	150	HÁSTES FLEXÍVEIS COM ALGODÃO (COTONETES- 150 UNIDADES CADA)	York	R\$	5,41	R\$	811,50
717	UNID	50	HEMOSTOP	Biodinamica	R\$	22,50	R\$	1.125,00
718	UNID	120	HIDROXIDO DE CA (HIDRO C)	Dentsply	R\$	32,56	R\$	3.907,20

719	UNID	100	HIDROXIDO DE CA (PA)	Maquiria	R\$ 622,00	R\$ 622,00
720	UNID	150	IRM (PÓ E LÍQUIDO)	Dentaply	R\$ 83,81	R\$ 12.571,50
721	CAIXA	30	LÂMINA DE BISTURI Nº 12	Solidor	R\$ 42,81	R\$ 1.284,30
722	CAIXA	20	LÂMINA DE BISTURI Nº 15	Solidor	R\$ 42,81	R\$ 856,20
723	UNID	30	LIMA PARA OSSO	Golgran	R\$ 57,89	R\$ 1.736,70
724	CAIXA	300	LUVAS PARA PROCEDIMENTO P.	Nugard	R\$ 30,58	R\$ 9.174,00
725	CAIXA	400	LUVAS PARA PROCEDIMENTO M	Nugard	R\$ 30,58	R\$ 12.232,00
726	CAIXA	120	MASCARA DESCARTAVEL	Sky	R\$ 9,41	R\$ 1.129,20
727	UNID	200	MICROBRUSCH	Kg	R\$ 20,23	R\$ 4.046,00
728	CAIXA	150	MOLDEIRA DESCARTAVEL	Preven	R\$ 72,90	R\$ 10.935,00
729	UNID	50	OCULOS DE PROTEÇÃO	Danny	R\$ 10,12	R\$ 506,00
	UNID	80	OLEO LUBRIFICANTE	Maquiria	R\$ 29,64	R\$ 2.371,20
731	ROLO	150	PAPEL PARA ESTERILIZAÇÃO ROLO (GRAU 80MM X 100 M)	Duotec	R\$ 58,45	R\$ 8.467,50
732	ROLO	150	PAPEL PARA ESTERILIZAÇÃO ROLO (GRAU 100 MM X 100 M)	Duotec	R\$ 68,83	R\$ 10.024,50
733	ROLO	20	PAPEL PARA ESTERILIZAÇÃO ROLO (GRAU 200 MM X 100 M)	Duotec	R\$ 133,72	R\$ 2.674,40
734	UNID	200	PÁSTA PROFILÁTICA	Maquiria	R\$ 8,17	R\$ 1.634,00
735	UNID	20	PEDRA PARA AMOLAR CURETA (ARKANSAS DE GRANULAÇÃO MÉDIA)	Golgran	R\$ 50,34	R\$ 1.006,80
736	UNID	50	PEDRA POMES (PÓ- POTE)	lodontosul	R\$ 5,88	R\$ 294,00
737	UNID	100	PINÇA CLÍNICA	Golgran	R\$ 16,55	R\$ 1.655,00
738	UNID	20	PLACA DE VIDRO	Golgran	R\$ 14,26	R\$ 285,20
739	UNID	13	PONTA MORSE	Golgran	R\$ 58,45	R\$ 759,85
740	UNID	50	PORTA AGULHA (MATHIEU)	Golgran	R\$ 72,01	R\$ 3.600,50



741	UNID	50	PORTA AGULHA (MAYO)	Golgran	R\$ 39,80	R\$ 1.990,00
742	UNID	40	PORTA AMALGAMA	Golgran	R\$ 52,00	R\$ 2.100,00
743	UNID	15	PORTA MATRIZ	Golgran	R\$ 37,99	R\$ 569,85
744	UNID	10	POTE INOX (PARA ALGODÃO)	Ironte	R\$ 42,69	R\$ 426,90
745	UNID	10	POTE INOX (PARA GASES)	Ironte	R\$ 35,28	R\$ 352,80
746	UNID	15	POTE PETRI (COM 3 DIVISÓRIAS)	Preven	R\$ 23,29	R\$ 349,35
747	UNID	300	PRIME BOND (ADESIVO)	Dentsply	R\$ 27,00	R\$ 8.100,00
748	UNID	200	REMOVEDOR DE MANCHAS	Iodontosul	R\$ 18,59	R\$ 3.718,00
749	UNID	100	RESINA FOTOPOLIMERISÁVEL DA2	Dentsply	R\$ 19,44	R\$ 1.944,00
750	UNID	100	RESINA FOTOPOLIMERISÁVEL DA3	Dentsply	R\$ 19,44	R\$ 1.944,00
751	UNID	100	RESINA FOTOPOLIMERISÁVEL DA3,5	Dentsply	R\$ 19,44	R\$ 1.944,00
	UNID	100	RESINA FOTOPOLIMERISÁVEL EA2	Dentsply	R\$ 19,44	R\$ 1.944,00
753	UNID	100	RESINA FOTOPOLIMERISÁVEL EA3	Dentsply	R\$ 19,44	R\$ 1.944,00
754	UNID	100	RESINA FOTOPOLIMERISÁVEL EA3,5	Dentsply	R\$ 19,44	R\$ 1.944,00
755	PACT	1500	ROLETE DE ALGODÃO	Sapius	R\$ 2,36	R\$ 3.540,00
756	LITRO	100	SABAO LIQUIDO	Fortisan	R\$ 9,41	R\$ 941,00
757	CAIXA	20	SELANTE	Biodinamica	R\$ 51,59	R\$ 1.031,80
758	UNID	100	SERINGUE CARPULE	Brasval	R\$ 30,58	R\$ 3.058,00
759	UNID	80	SINDESMÓTONO	Golgran	R\$ 17,89	R\$ 1.415,20
760	UNID	100	SONDA EXPLORADORA	Golgran	R\$ 10,99	R\$ 1.099,00
761	UNID	30	SONDA MILIMETRADA	Golgran	R\$ 55,56	R\$ 1.666,80
762	PACT	300	SUGADOR	Maxclean	R\$ 7,30	R\$ 2.190,00
	UNID	300	TAÇA DE BORRACHA	Preven	R\$ 1,87	R\$ 561,00
764	UNID	15	TERMOMETRO DE PAREDE	Incertem	R\$ 73,03	R\$ 1.095,45
765	UNID	15	TESOURA RETA (GRANDE)	Golgran	R\$ 37,36	R\$ 560,40
766	UNID	100	TESOURA RETA (PEQUENA)	Golgran	R\$ 23,05	R\$ 2.305,00
767	ENV	60	TIRA DE LIXA DE AÇO	Preven	R\$ 10,35	R\$ 621,00
768	ENV	50	TIRA DE LIXA PAPEL	Preven	R\$ 11,06	R\$ 553,00
769	ENV	80	TIRA DE POLIESTER	Preven	R\$ 2,12	R\$ 169,60
770	UNID	80	TIRAS DE CARBONO	Iodontosul	R\$ 2,59	R\$ 207,20
771	PACT	500	TOALHA DE PAPEL	Plumax	R\$ 23,52	R\$ 11.760,00
772	PACT	110	TOUCA SANFONADA	Protdesc	R\$ 11,53	R\$ 1.268,30
773	UNID	30	TRICRESOL FORMALINA	Maquina	R\$ 8,27	R\$ 248,10
774	UNID	100	VERNIZ CAVITÁRIO (CAVITINE)	Sawhite	R\$ 13,49	R\$ 1.349,00

775	UNID	50	VERNIZ COM FLUOR	Sewhite	RS	39,42	RS	1.970,00
776	GALÃO	30	ÁGUA DESTILADA GALÃO 5 LTS	Maringá	RS	16,59	RS	497,70
777	UNID	100	ESPÁTULA 3S	Golgran	RS	13,84	RS	1.384,00
778	CAIXA	20	PAPEL CREPADO CX COM 500 UND	PolarFix	RS	705,60	RS	14.112,00
VALOR GLOBAL DO LOTE V							RS	660.000,00
seiscentos e sessenta mil reais								
VALOR TOTAL GLOBAL DA PROPOSTA								
seiscentos e sessenta mil reais								

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

A empresa Med Donto Comercio de Produtos Hospitalares Ltda, declara que estão inclusas no valor cotado todas as despesas sobre o objeto licitado (custo diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, serviços, encargos sociais, trabalhistas, seguros treinamentos, lucro e outros.

FORTALEZA/CE 10 de Maio de 2017


ALAN FABIANA DE ANDRADE BRITO
CPF N° 639.392.823-91

DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS CONTIDOS NA PROPOSTA ESTÃO INCLUSOS TODOS OS CUSTOS E DESPESAS (TAIS COMO: CUSTOS DIRETOS E INDIRETOS, TRIBUTOS INCIDENTES, TAXA DE ADMINISTRAÇÃO, SERVIÇOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, SEGUROS, LUCRO E OUTROS NECESSARIOS AO CUMPRIMENTO INTEGRAL DO OBJETO DESTE EDITAL

CASO NOS SEJA ADJUDICADO O OBJETO DA LICITAÇÃO, COMPROMETEMO-NOS A ENTREGA-LO NO PRAZO DETERMINADO NO DOCUMENTO DE CONVOCAÇÃO, ASSIM, APÓS CUMPRIDAS NOSSAS OBRIGAÇÕES, E PARA FINS DE POSTERIOR PAGAMENTO, FORNECEMOS OS SEGUINTE DADOS.

DADOA DO REPRESENTANTE DA EMPRESA PARA ASSINATURA DO CONTRATO:

NOME: ALAN FABIANA DE ANDRADE BRITO
ENDEREÇO: Rua Alberto Magno, n° 521, apto. n° 03, Bairro Montese, Fortaleza, Ceará
CPF: n° 639.392.823-91
RG N° 3308973-98 SSP/CE
CARGO: VENDEDOR
NACIONALIDADE:
NACIONALIDADE: BRASILEIRO
ESTADO CIVIL: SOLTEIRO
EMAIL: ALAN@MEDCONTO.COM